
             

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel: Stylově s.r.o.

Popis změn:

Souhrn nákladů:                

vícepráce méněpráce rozdíl

-39 090,06 -2 908,39

-39 090,06 -2 908,39

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla:                        neNE

Za zhotovitele: Za objednatele:

Stylově s.r.o. Město Dačice

Za TDI:

Přílohy:  dílčí soupis prací - Příloha 1

1.Méněpráce

2.Vícepráce

Cena díla dle SOD a ZL 2

celkem vícepráce 36 181,67 celkem měněpráce

Příloha č. 1 36 181,67

1 780 491,75

1 783 400,14Původní cena dle Dodatku č. 1

Zřízení ubytovacích prostor pro ukrajinské uprchlíky v č.p. 

15, ul. Krajířova

     na akci

 ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Zhotovitel provedl ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových 

cen jako v rozpočtu pro dílo. Pro práce a dodávky tvořící vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpočtu pro dílo byly 

použity jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, 

platných v době provádění víceprací. (ceny jsou uvedeny bez DPH)

Ad. 1. Jedná se o položky, které byly provedeny částečně, nebo nebyly provedeny vůbec.

Mezi neprováděné práce patří zejména:

- dodávka a montáž druhého umyvadla do koupelny

- dodávka nové lednice, kterou objednatel nepožaduje

- záměna způsobu provedení sprchového kouty, kdy nebyl dodán typizovaný sprchový kout, ale byl zhotoven stavebně 

se zapuštěným roštěm v podlaze a opatřen dvířky do stavebního otvoru.

Ad. 2.Jedná se o položky, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, 

nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smluveného plnění.

Mezi vícepráce patří zejména:

- dodávka a montáž zrcadla do koupelny

- zhotovení zděného sprchového koutu

- dodávka a montáž ocelových tyčí do oken z důvodu nízkých parapetů, za účelem zvýšení bezpečnosti (zabezpečení 

proti pádu z okna)

č.sml.zhot.:                                    

č.sml.obj.:    206/1S/2022            

Odůvodnění změn:


